TRASLADO SECRETARIAL DE LIQUIDACION DE CREDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 110 C.G.P.

JUZGADO PROMISCUO MUNCIPAL
Segovia, Antioquia, ABRIL 23 DE 2024

RADICADO | PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO TRASLADO
2018-0320 EJECUTIVO LUIS ALFONSO MUNOZ ALFONSO MARTINEZ | LIQUIDACION DE
TABARES QUINTERO CREDITO POR 3 DIiAS
2023-0626 EJECUTIVO COOPERATIVA YULI ALEXANDRA GIL LIQUIDACION DE
MULTIACTIVA HUMANA GONZALEZ CREDITO POR 3 DIAS
2020-0312 EJECUTIVO BNCO AGRARIO DE DUBAN ALEXANDER ARANGO | LIQUIDACION DE
COLOMBIA PEREZ CREDITO DE POR 3
DIAS
2023-0309 EJECUTIVO COOPERATIFA FINANCIERA | KEVIN ARLEY GAVIRA LIQUIDACION DE
DE ANTIOQUIA JARAMILLO CREDITO DE POR 3
DIAS
2021-00098 | EJECUTIVO COOPERATIVA SUYA EDWION PINEDA Y OTROS LIQUIDACION DE
CREDITRO POR 3
DIAS
2021-00062 | EJECUTIVO LUZ EDISLELLY ALZATE LISBETH DAYANA QUINTERO LIQUIDACION DE
SALAS CREDITO POR 3 DiAS
2024-00024 | EJECUTIVO COOPERATIVA FINANCIERA | ANDRES FELIPE SANPEDRO LIQUIDACION DE
DE ANTIOQUIA ORTIZ CREDITO
2016-0274 EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR ARLES STIVEN GIL ZAPATAY LIQUIDACION POR 3
OTRA DIAS
2016-00265 | EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR FABIOLA NARAN]O LIQUIDACION POR
3DIAS
2017-0338 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE JESUS EMILIO RODRIGUIEZ LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA QUIROZ DIAS
2017-00313 | EJECTUVO BANCO AGRARIO DE CARMEN ELENA GALINDO LIQUIDACION POR 3

COLOMBIA

ZABALETA

DIAS




2017-0333 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE ADRIAN HUMBERTO LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA JARAMILLO DIAS
2017-0214 EJECUTIVO BANCO AGARIO DE DANIEL ALFREDO TORRES LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA GUERRERO DIAS
2017-0163 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE JUAN GABRIEL GALEANO LIQUIDACION POR 3
COLOMBIA PEREZ DIAS
2017-0242 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE JANNIER ALEYCER LIQUIDACION DE
COLOMBIA CREDITO POR 3 DIAS
2017-0123
2017-123 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE MARIA MAGDALENA LIQUIDACION DE
COLOMBIA GUTIERREZ ALZATE CREDITO
2023-00029- | EJECUTIVO LUIS ALFONSO RIVERA SANDRA MILENA RIVERA LIQUIDACION DE
CREDITO
2016-0259 EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE YOVAN DE JESUS MISA LIQUIDACION DE
COLOMBIA JIMENEZ CREDITO POR 3 DIAS
2014-00336 EJECUTIVO CACHARRERIA MUNDIAL JORGE MARIO RESTREPO LIQUIDACION DE
CREDITO POR 3 DIAS
2017-0142 EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR JUAN DAVID CARDENAS LIQUIDACION DE
CREDITO POR 3 DIAS
2016-0312 EJECUTIVO COOPERATIVA FORJAR JUAN MANUEL VILLALVA LIQUIDACION DE

CREDITO POR 3 DIAS
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JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: CARMEN ELENA GALINDO ZABALETA

RADICADO: 2017-00313-00

Medellin
Plazo TEA pactada, a 153 |PlazoHasta [ | 1-mar-99
Tasa ! pactad >3 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >} Méxima 1-ene-07
_1 Mora  Hasta
Mora TEA da, a | >3 (Hoy) 1-abr-24 4-ene-07
Tasa ) pactad: > Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >iMaxima Consumo
[ Saldo de capital, Fol. >>|  $5.243.827,00|Microc u Otros
htereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>|  $3.511.751,61
Vigencia Brio. |Maxim| .., | Insertoen esta LIQUIDACION DE CREDITO ]
E(':ft:c Autf:rlz 53;';1‘3;;: Capital Saldode | Saldode |
Desda Hasta Anual | ada Aplicable cuotas u otros Liquidable d'”{ Liq Intereses Abonos Intereses I Capital mis
1-mar-19_| 31-mar-19 15 5.243.827,00 3.511.7561,61 Valor Fl 3.511.751,61 8.755.578,61
1-mar-19  31-mar-19 18,37% 2,15%  2,148% 5.243.827,00 30 112.654,28 3.624.405,89 8.868.232,89
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14%  2,143% 5.243.827,00 . 30 112.394,80 3.736.800,70 8.980.627,70
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%  2,145% 6.243.827,00 | 30 112.498,61 3.849.299,31 9.093.126,31
1-jun-19  30-un-19 19,30% 2,14%  2,141% 5.243.827,00 30 11229097 3.961.580,28 9.205.417,28
1-ul-19  31-jul-19 1928% 2,14%  2,139% 5.243.827,00 30 112.187,12 4.073.777,40 9.317.604,40
1-ago-19  31-ago-19 1932% 2,14%  2,143% 5.243.827,00 30 112.394,80 4.186.172,21 9.429.999,21
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14%  2,143% 5.243.827,00 . 30 112.384,80 4.298.567,01 9.542.394,01
f-0ct-19  31-0ct-19 19,10% 2,12%  2,122% 5.243.827,00 | 30 111.251,46 4.409.818,47 9.653.64547
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11%  2,115% 6.243.827,00 , 30 110.887,10 4.520.705,57 9.764.532,57
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10%  2,103% 5.243.827,00 ;| 30 110.261,85 4.630.967.42 9.874.794,42
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09%  2,089% 6.243.827,00 | 30 109.531,38 4.740.498,80 9.984.325,80
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12%  2,118% 5.243.827,00 | 30 111.043,29 4.851.542,09 10.095.369,09
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 211%  2,107% 5.243.827,00 . 30 110.470,36 4.962.012,44 10.205.839,44
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08%  2,081% 5.243.827,00 | 30 109.113,48 5.071.12592  10.314.952,92
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03%  2,031% 524382700 30  106.493,41 5.177.619,33  10.421.446,33
1jun-20  304un-20 18,12% 2,02%  2,024% 5.243827,00 ' 30  106.12547 5.283.744,80  10.527.571,80
14uk20  31-ul20 18,12% 2,02%  2,024% 5.243.827,00 ' 30 106.125.47 5.389.870,27  10.633.697,27
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.243.827.00 , 30 107.018,55 5.496.888,82 10.740.715,82
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05%  2,047% 5.243.827,00 - 30 107.333,37 5.604.222,19  10.848.049,19
1-0ct-20  31-0ct-20 18,09% 2,02%  2,021% 5.243.827,00 . 30  105.967,70 5.710.189.89  10.954.016,89
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00%  1,996% 5.243.827,00 | 30  104.650,93 6.814.84082  11.058.667,82
1-0ic-20  31-0ic-20 17,46% 1,96%  1,957% 5.243.827.00 30 102.642,58 5.917.48340  11.161.310,40
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 194%  1,843% 5.243.827,00 30 101.900,57 6.019.383,97  11.263.210,97
1-feb-21  28-feb-21 1754% 197%  1,965% 5.243.827,00 ' 30 103.066,08 6.122.450,05  11.366.277,05
f-mar-21 31-mar-21 1741% 195%  1,952% 5.243.827,00 . 30 102.377.71 6.224.827,76  11.468.654,76
1-abr-21  30-abr-21 17.31% 194%  1,942% 5243.827.001 30 101.847,53 6.326.675,29 11.570.502,29
1-may-21 31-may-21 17,22% 193%  1,933% 5.243.827,00 30 101.369,87 6.428.045,15 11.671.872,15
1-jun-21  304un-21 17,21% 193%  1,932% 5243.827.00 : 30  101.316,76 6.529.361,92  11.773.188,92
1jut-21 31-jul-21 17,18% 1,93%  1,929% 5.243.827,00 | 30 101.157 42 6.630.519,34 11.874.346,34
1-8go-21 31-8go-21 17,24% 1,94%  1,935% 524382700 30  101.476,05 6.731.99539  11.975.822,39
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93%  1,930% 5.243.827.00 30 101.210,54 6.833.20593  12.077.032,93
1-oct-21  31-0ct-21 17,08% 1,92% 1,919% 524382700 30  100.62591 6.933.831,84 12.177.658,84
1-nov-21  30-nov-21 17.27% 1,94%  1,938% 5.243.827.001 30 101.635,29 7.035.467,13  12.279.294,13
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96%  1,957% 5.243.827,00 - 30 102.642,58 7.138.109,71  12.381.936,71
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 198%  1,978% 5.243.827,00 . 30 103.700.64 7.241.81035  12.485.637,35
1-feb-22  2B-feb-22 18,30% 2,04%  2,042% 5.243.827,00 | 30 107.071,04 7.348.881,39 12.592.708,39
1-mar-22  31-mer-22 18,47% 2,06%  2,059% 5.243.827,00 | 30 107.962,39 7.456.843,77  12.700.670,77
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 5.243.827,00 4 30 110.991,23 7.567.83500  12.811.662,00
1-may-22 31-may-22 1971% 2,18%  2,182% 5.243.827,00 ' 30 114.415,08 7.682.250,08 12.926.077,08
1-un-22  30-jun-22 2040% 225% 2,250% 5.243.827,00 - 30 117.969,00 7.800.219.08 13.044.046,08
1-jul-22 31-ju-22 21,28% 2,34%  2,335% 5.243.827,00 | 30 122.464,28 7.922.683,36 13.166.510,36
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 243%  2425% 5.243.827,00 30 127.170,38 8.049.853,74  13.293.680,74
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 5.243.827,00 30 133.624.00 8.183.477,73  13.427.304,73
1-0ct-22  31-oct-22 24,61% 265%  2,653% 5.243.827,00 | 30 139.109,72 8.322.587.46 13.566.414,46
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2.76%  2,762% 5.243.827,00 | 30 144.826,17 8.467.41362  13.711.240,62
1-dic-22  31-dic-22 27,64% 293%  2,933% 5.243.827.00 | 30 163.778.75 8.621.192,37  13.865.019,37
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04%  3,041% 5.243.827,00 . 30 159.469,10 8.780.661,47 14.024.488,47
1-feb-23  28-feb-23 30.18% 3,16%  3,161% 5.243.827,00 . 30 165.746.,39 8.946.407.86 14.190.234,86
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22%  3,219% 5.243.827,00 | 30 168.808,97 9.115.216,83 14.359.043,83
1-abr-23  30-abr-23 3139% 327% 3.268% 5.243.827,00 | 30 171.346,65 9.286.56348  14.530.390,48
1-may-23 31-may-23 30.27% 317%  3.,168% 5.243.827,00 | 30 166.165.14 9.452.728,61 14.696.555,61
1-un-23  304un-23 29,76% 3,12%  3,123% 5.243.827,00 | 30 163.787.49 9.616.516.10 14.860.343,10
1-jul-23 31-juk-23 29.36% 3,09%  3,088% 5.243.827,00 . 30 161.914,59 9.778.430,69 15.022.257,69
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03%  3.033% 5.243.827,.00 | 30 159.044 61 9.937.475,30  15.181.302,30
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 297%  2.968% 5.243.827.00 30 155.635,36 10.093.110.66 15.336.937,66
1-0ct-23  31-0ct-23 2653% 2,83% 2831% 5.243.827,00 . 30  148.45577 10.241.566.43  15.485.393,43
1-nov-23 30-nov-23 2552% 2,74%  2,738% 5243.827,00 0 30  143.561,60 10.385.128,03  15.628.955,03
1-dic-23  31-dic-23 25.04% 269%  2,693% 5.243.827.00 30  141.21840 10.526.346,43  15.770.17343
1-ene-24 31-ene-24 2332% 253% 2.531% 5.243.827.00 : 30  132.728.59 10.659.075.02  15.802.902,02
1-fab-24  29-feb-24 2331% 2,53%  2,530% 5.243.827,00 1 30  132.678.80 10.791.753.82  16.035.580,82
1-mar-24 31-mar-24 22,20% 242% 2424% 5.243.827,00 - 30 127.120.01 10.918.873,84 16.162.700,84
1-8br-24 1-8br-24 22.06% 241% _ 2411% 5.243.827,00 | 1 4.213.81 10.923.087,65 16.166.914,65
Resultados >>| 0,00] [ 10.923.087,65 16.166.914,65
SALDO DE CAPITAL 5.243.827,00
SALDO DE INTERESES 10.923.087,65

Pagaré N° —

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADELDADOS,

INTERESES REMUNERATORIOS DEL // AL #/
INTERESES MORATORIOS DEL /7 AL /#
OTROS CONCEPTOS
COSTAS PROCESO

AGENCIAS

16.166.914,85



JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA (Ant)
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEUDOR: CARMEN ELENA GALINDO ZABALETA
RADICADO: 2017-00313-00

Mcdclli%

Plazo TEA pactada, a 1>4 _ |Plazo Hasta 1-mar-99
Tasa ! p d. > 14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >IMdaxima 1-ene-07
I Mora Hasta
Mora TEA pactada, a § >>| {Hoy) 1-abr-24 4-ene-07
Tasa | pactad > Comercial X
Resuttado tasa pactada o pedida >1Méxima Consumo
I Saldo de capital, Fol. >>|  $1.000.159,00) ’MiaocuOﬂos
Etereses on sentencia o liguidacién anterior, Fol. >>| $517.674,13
Vigencia Brio. "‘:‘"‘ Tasa "‘3:'“ on este LIQUIDACION DE CREDITO
Efec. |Autoriz capltales, Capital &I Saldo de Saldo de
Desdo Hasta Anual | ada Aplicablo cuotas u otros Liquidable ld‘ Llq Interescs Abones Intereses Capital mds
11-feb-18 | 28-feb-19 1,5 1.000.159,00 : 517.674,13 Valor [F 517.674,13 1.517.833,13
11-feb-19  28-fed-19 19,70% 2,18%  2,181% 1.000.159,00 ; 20 14.541,74 §32.215,87 1.532.374,87
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15%  2,148% 1.000.159,00 ' 30 21.486,63 553.702,51 1.553.861,51
1-abr-19  30-8br-19 19,32% 2,14%  2,143% 1.000.159,00 | 30 21.437,14 575.139,65 1.575.298,65
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%  2,145% 1.000.159,00 | 30 21.456,94 596.596,59 1.596.755,59
1-jun-19  30-un-18 19,30% 2,14%  2,141% 1.000.159,00 | 30 2141734 618.013,93 1.618.172,93
1-jul-19 314uk-19 19,28% 2,14%  2,139% 1.000.159,00 { 30 21.397,53 639.411,47 1.639.570,47
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14%  2,143% 1.000.159,00 | 30 21.437,14 660.848,61 1.661.007,61
1-sep-19 30-sep-19 1932% 2,14%  2,143% 1.000.159,00 | 30 21.437,14 682.285,75 1.682.444,75
1-oct-19  31-0ct-19 19,10% 2,12%  2,122% 1.000.159,060 | 30 21.219,07 703.504,83 1.703.663,83
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11%  2,115% 1.000.159,00 | 30 21.149,58 724.654 41 1.724.813,41
1-dic-19  31-dic-19 1891% 210%  2,103% 1.000.159,00 | 30 21.030.32 745.684,73 1.745.843,73
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09%  2,089% 1.000.159,00 | 30 20.891,00 766.575,73 1.766.734,73
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.000.159,00 | 30 21.179,37 787.755,10 1.787.914,10
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11%  2,107% 1.000.159,00 | 30 21.070,09 808.825,19 1.808.984,19
1-abr-20  30-abr-20 18,68% 2,08%  2,081% 1.000.159,00 | 30 20.811,29 829.636,49 1.829.795,49
1-may-20 31-may-20 18,19% 203%  2,031% 1.000.159.00. 30 20.311,57 849.948,05 1.850.107,05
1un-20  304un-20 18,12% 2,02%  2,024% 1.000.159,00 | 30 20.241,39 870.189,44 1.870.348,44
1-4uk20  31-ul-20 18,12% 2,02%  2,024% 1.000.159,00 | 30 20.241,39 890.430,83 1.890.589,83
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04%  2,041% 1.000.159,00 | 30 20.411,73 910.842,56 1.911.001,56
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05%  2,047% 1.000.159,00 | 30 20.471,77 931.314,33 1.931.473,33
1-00t-20 31-0ct-20 18,09% 202%  2,021% 1.000.159,00 | 30 20.211,30 951.525,63 1.951.684,63
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00%  1,996% 1.000.159,00 | 30 19.960,156 971.485,78 1.971.644,78
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96%  1,957% 1.000.159,00 | 30 19.577,10 991.062,87 1.891.221,87
1-ene-21  31-ene-21 17,32% 1,94%  1,943% 1.000.159,00 | 30 19.435,57 1.010.498 44 2.010.657 44
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.000.159,00 | 30 19.657,87 1.030.156,31 2.030.315,31
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95%  1,852% 1.000.159,00 | 30 19.526,58 1.049.682,89 2.049.841,89
1-gbr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.000.159,00 | 30 19.425,45 1.069.108,34 2.069.267,34
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93%  1,933% 1.000.159,00 30 19.334,35 1.088.442,69 2.088.601.69
1-un-21  304un-21 17,21% 193%  1,932% 1.000.159,00 | 30 19.324,22 1.107.766,92 2.107.925,92
1-juk-21 31-uk21 17,18% 1,93%  1,929% 1.000.159,00 | 30 19.293,83 1.127.060,75 2,127.219,75
1-8g0-21 31-ago-21 17,24% 1,94%  1,935% 1.000.159,00 | 30 19.354,60 1.146.415,35 2.146.574,35
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93%  1,930% 1.000.159,00 | 30 19.303,96 1.165.719,31 2.165.878,31
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 192%  1,919% 1.000.159,00 | 30 19.192,45 1.184.911,76 2.185.070,76
f-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94%  1,938% 1.000.159,00 | 30 19.384,97 1.204.296,74 2.204.455,74
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 196%  1,957% 1.000.159,00 | 30 19.577.10 1.223.873.83 2.224.032,83
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98%  1,978% 1.000.159,00 | 30 19.778,90 1.243.652,73 2.243.811,73
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04%  2,042% 1.000.159,00 | 30 2042174 1.264.074 47 2.264.233,47
1-mar-22 31-mer-22 18,47% 2,06%  2,059% 1.000.159,00 { 30 20.591,75 1.284.666,22 2.284.825,22
1-abr-22  30-abr-22 18,05% 2,12% 2,117% 1.000.159,00 ' 30 21.169,44 1.305.835,65 2.305.994,65
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18%  2,182% 1.000.159,00 | 30 21.82247 1.327.658,13 2.327.817,13
1-jun-22  30-un-22 20,40% 2,25%  2,250% 1.000.159,00 | 30 22.500,32 1.350.158,44 2.350.317,44
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34%  2.335% 1‘000'159'°°i 30 23.357,70 1.373.516,14 2.373.675,14
1-ago-22 31-ago-22 22,21% 243%  2,425% 1.000.159,00 | 30 24.255,30 1.397.771,44 2.397.930,44
1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 1.000.159,00 | 30 25.486,20 1.423.257,65 2.423.416,65
1-0ct-22  31-0ct-22 2461% 265%  2,653% 1.000.159,00 | 30 26.532,50 1.449.790,15 2.449.949,15
f-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76%  2.762% 1.000.159,00 | 30 27.622,80 1.477.412,85 2.477.571,95
1-dic-22  31-dk-22 27,64% 293% 2933% 1.000.159,60 | 30 29.330,33 1.506.743,28 2.506.902,28
1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 1.000.159,00 | 30 30.415,66 1.537.158,94 2.537.317,94
1-feb-23  28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.000.159,00 | 30 31.612,93 1.568.771,87 2.568.930,87
1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 1.000.159,00 ; 30 32.197.06 1.600.968,93 2.601.127,93
1-abr-23  30-abr-23 31,39% 3,27%  3,268% 1.000.159,00 | 30 32.681,07 1.633.650,01 2.633.809,01
1-may-23 31-may-23 3027% 3,17% 3,169% 1.000.159,00 | 30 31.692,80 1.665.342,81 2.665.501,81
14un-23  304un-23 29.76% 3,12% 3,123% 1.000.159,00 | 30 31.239,31 1.696.582,12 2.696.741,12
14ul-23 31ul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.000.158,00 | 30 30.882,09 1.727.464,20 2.727.623,20
1-ago-23 31-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 1.000.159,00 | 30 30.334,70 1.757.798,90 2.757.957,90
1-sep-23  30-sep-23 28,03% 297%  2,968% 1.000.159,00 | 30 29.684,45 1.787.483,35 2.787.642,35
1-0ct-23  31-0ct-23 26,53% 2.83%  2,831% 1.000.159,00 | 30 28.315,08 1.815.798,43 2.815.957.43
1-nov-23  30-nov-23 2552% 2,74%  2,738% 1.000.159,00 | 30 27.381,61 1.843.180,04 2.843.339,04
1-dic-23  31-dic-23 2504% 269%  2,693% 1.000.159,00 | 30 26.934,69 1.870.114,73 2.870.273,73
1-ene-24 31-ene-24 23,32% 253%  2,531% 1.000.159,00 | 30 25.315,42 1.895.430,15 2.895.589,15
1-fab-24  29-feb-24 2331% 2,53%  2,530% 1.000.159,00 | 30 25.305,93 1.920.736,07 2.920.895,07
1-mar-24 31-mar-24 22,20% 2,42% 2424% 1.000.159,00 | 30 24.245,69 1.944.981,77 2.945.140,77
1-abr-24 1-gbr-24 22.06% 241% _ 2411% 1.000.159,00 1 803,70 1.945.78547 2.945.944 47
ltados >>| 000] [ 194578547  2.945.944,47|
SALDO DE CAPITAL 1.000.159,00
SALDO DE INTERESES 1.945.785,47
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 2.945.944,47

Paaaré N° —--1169

INTERESES REMUNERATORIOS DEL /#/ AL #/
INTERESES MORATORIOS DEL /7 AL //
OTROS CONCEPTOS

COSTAS PROCESO



Doctor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Juzgado Promiscuo Municipal

Segovia (Ant).

REFERENCIA: Actualizacion de crédito

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
DEMANDADO: CARMEN ELENA GALINDO ZABALETA
RADICADO: 2017-00313-00

RENZO JAIR CANAS CANOLA, en calidad de apoderado de la entidad
ejecutante allego actualizacion de los créditos que se cobran en el presente
proceso.

Se actualiza los intereses de mora teniendo en cuenta lo sefialado en auto del 02
de marzo de 2020.

Del Senor Juez

CANAS CANOLA
C N° 98.623.022 de Itagui

TP, N° 105.535 del C.S. de la J.
/Wﬁ A



